
UCHWAŁA NR 127/12
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 23 lutego 2012r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
należących do Powiatowego Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz .U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim wyraża zgodę na likwidację przez Powiatowy Urząd Pracy 
w  Makowie  Mazowieckim  środków  trwałych  i  pozostałych  środków  trwałych  wymienionych  w 
załączniku do uchwały.

§ 2.

Sprzęt, o którym mowa w § 1. nie nadaje się do dalszego użytkowania, jego naprawa lub modernizacja  
przekroczyłaby koszt zakupu nowego i na tej podstawie został zdjęty z ewidencji środków trwałych 
Powiatowego Urzędu Pracy.

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Makowie 
Mazowieckim.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz Gójski  

Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka

Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski

Członek Zarządu /-/ Bogdan Żebrowski



Załącznik do Uchwały Nr 127/12

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 23 lutego 2012r.

Wykaz  zużytego  sprzętu  przeznaczonego  do  likwidacji,  który  znajduje  się  w  budynku 

Powiatowego Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim.

Lp. Pełna nazwa Wartość Umorzenie
Data 

przyjęcia
Nr 

inwentarzowy
1 Biurko czarne 90,00 90,00 1995/08/01 Dz. I K3 Poz. 4/2

2 Biurko czarne 90,00 90,00 1995/08/01 Dz. I K3 Poz. 4/3

3 Biurko czarne 207,00 207,00 1995/09/14 Dz. I K3 Poz. 6

4 Biurko czarne 90,00 90,00 1999/05/06 Dz. I K3 Poz. 13

5 Stolik pod drukarkę 152,00 152,00 1995/08/01 Dz. II K1 Poz. 5

6
Zestaw komputerowy 

Optimus
4740,01 4740,01 2005/12/02 KRST-491/18/6/15

7 Grzejnik olejowy 94,25 94,25 1995/08/01 Dz. XIV K2 Poz. 2

8
Wykładzina 
dywanowa

788,97 788,97 2002/12/28 Dz. VIII K1 Poz. 3

9
Wykładzina 
dywanowa

890,00 890,00 2003/12/05 Dz. VIII K1 Poz. 4

10
Wykładzina PCV 

Maxima
193,05 193,05 2004/11/10 Dz. VIII K1 Poz. 7

11 Krzesło ISO 97,00 97,00 2003/05/07 Dz. V K2 Poz. 7/7
12 Krzesło ISO 97,00 97,00 2003/05/07 Dz. V K2 Poz. 7/18
13 Krzesło biurowe 120,00 120,00 2005/12/28 Dz. V K2 Poz. 9/33


